
Nr :85/21 

Data:08.09.2021     

Către: CENTRUL PENTRU ACHIZIŢII PUBLICE CENTRALIZATE ÎN SĂNĂTATE 

În atenţia : Comisiei de evaluare a ofertelor la procedura de licitatie publica nr. 

ocds-b3wdp1-MD-1629366512702 de pe data de 21.09.2021 pentru achiziționarea Achiziționarea 

articolelor parafarmaceutice și consumabilelor întru realizarea Programului Național de Transplant 

2022 

Declarație 

Prin prezenta, confirmam: 
se obligă să înregistreze în Registrul de Stat al Dispozitivelor Medicale a Agenției Medicamentului și 

Dispozitivelor Medicale bunurile contractate pînă la momentul livrării acestora. 

Multumim pentru colaborare! 

Cu consideratie, 

Iurie Bezer 

Director ,IM Becor SRL 
Ex.Lazari Cristina 

        MD – 2020, or. Chişinău, 

       srt. Calea Orheiului 111/5 

       tel. 406 - 299; 406 – 282,  

      tel./fax. 406 – 271  

      GSM 069140864 

      www.becor.md

MД 2020,  г.Кишинэу , 

ул. Калеа Орхеюулуй 111/5 

тел. 406 - 299;406 - 282 

факс. 406 - 271 

GSM 069140864 

www.becor.md

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1629366512702
http://www.becor.md/
http://www.becor.md/


 

 

 

 

 

 

 

Nr :87/21 

Data:08.09.2021                                                                      

 

Către: CENTRUL PENTRU ACHIZIŢII PUBLICE CENTRALIZATE ÎN SĂNĂTATE 

 

 
 

În atenţia : Comisiei de evaluare a ofertelor la procedura de licitatie publica nr.    

ocds-b3wdp1-MD-1629366512702 de pe data de 21.09.2021 pentru achiziționarea Achiziționarea 

articolelor parafarmaceutice și consumabilelor întru realizarea Programului Național de Transplant 

2022 

 

Declarație 
 

Prin prezenta, confirmam: 

terrmenul de valabilitate restant (la momentul livrarii)va constitui 80 % din termenul total 

al produsului  

 
 

 

Multumim pentru colaborare! 

Cu consideratie, 

 

Iurie Bezer 

Director ,IM Becor SRL 
Ex.Lazari Cristina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        MD – 2020, or. Chişinău,  

       srt. Calea Orheiului 111/5 

       tel. 406 - 299; 406 – 282,   

      tel./fax. 406 – 271  

      GSM 069140864 

      www.becor.md 
 

MД 2020,  г.Кишинэу ,  

ул. Калеа Орхеюулуй 111/5 

тел. 406 - 299;406 - 282  

факс. 406 - 271 

GSM 069140864 

www.becor.md 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1629366512702
http://www.becor.md/
http://www.becor.md/


 

 

 

 

 

 

Nr :88/21 

Data:08.09.2021                                                                      

 

Către: CENTRUL PENTRU ACHIZIŢII PUBLICE CENTRALIZATE ÎN SĂNĂTATE 

 

 
 

În atenţia : Comisiei de evaluare a ofertelor la procedura de licitatie publica nr.    

ocds-b3wdp1-MD-1629366512702 de pe data de 21.09.2021 pentru achiziționarea Achiziționarea 

articolelor parafarmaceutice și consumabilelor întru realizarea Programului Național de Transplant 

2022 

 

Declarație 
 

Prin prezenta, garantam: 

prezentarea mostrelor in termen de 5 zile de la solicitare-se vor prezenta 2 buc 
 

Multumim pentru colaborare! 

Cu consideratie, 

 

Iurie Bezer 

Director ,IM Becor SRL 
Ex.Lazari Cristina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        MD – 2020, or. Chişinău,  

       srt. Calea Orheiului 111/5 

       tel. 406 - 299; 406 – 282,   

      tel./fax. 406 – 271  

      GSM 069140864 

      www.becor.md 
 

MД 2020,  г.Кишинэу ,  

ул. Калеа Орхеюулуй 111/5 

тел. 406 - 299;406 - 282  

факс. 406 - 271 

GSM 069140864 

www.becor.md 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1629366512702
http://www.becor.md/
http://www.becor.md/


 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Nr :89/21 

Data:08.09.2021                                                                      

 

Către: CENTRUL PENTRU ACHIZIŢII PUBLICE CENTRALIZATE ÎN SĂNĂTATE 

 

 
 

În atenţia : Comisiei de evaluare a ofertelor la procedura de licitatie publica nr.    

ocds-b3wdp1-MD-1629366512702 de pe data de 21.09.2021 pentru achiziționarea Achiziționarea 

articolelor parafarmaceutice și consumabilelor întru realizarea Programului Național de Transplant 

2022 

 

Declarație 
 

Prin prezenta, garantam: 

Pentru produsele noi sau necunoscute pentru medici prezentarea mostrelor de catre 

potentialii cistigatori  in termen de 5 zile de la solicitare 
 

Multumim pentru colaborare! 

Cu consideratie, 

 

Iurie Bezer 

Director ,IM Becor SRL 
Ex.Lazari Cristina 

 

        MD – 2020, or. Chişinău,  

       srt. Calea Orheiului 111/5 

       tel. 406 - 299; 406 – 282,   

      tel./fax. 406 – 271  

      GSM 069140864 

      www.becor.md 
 

MД 2020,  г.Кишинэу ,  

ул. Калеа Орхеюулуй 111/5 

тел. 406 - 299;406 - 282  

факс. 406 - 271 

GSM 069140864 

www.becor.md 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1629366512702
http://www.becor.md/
http://www.becor.md/

		2021-09-17T16:06:40+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




